

KOMUNIKAT

Szanowni Studenci,

- Uprzejmie informujemy, że z uwagi na zalecone przez nasze ministerstwo zamknięcie Biblioteki WSBPII „Apeiron” w Krakowie, wypożyczone przez Państwa książki będą automatycznie przedłużone do dnia **14 kwietnia 2020 r.**
- W związku z czasowym zawieszeniem zajęć dydaktycznych kształcenie na studiach odbywa się – zgodnie z wytycznymi rządu – w systemie zdalnym. Wykłady nauczycieli akademickich wysyłane są przez Kancelarię Rektora w formie elektronicznej, na podane adresy e-mail.
- Odpowiedzi na pytania zadane przez wykładowców prosimy przysyłać na ich maile w celu uzyskania ocen cząstkowych do zaliczenia przedmiotów. Dzięki temu możliwe jest kontynuowanie procesu kształcenia z pominięciem bezpośredniego kontaktu studentów i nauczycieli akademickich.

Sekretariaty są dla Państwa dostępne w następujących dniach:

- Wydział Bezpieczeństwa i Nauk Społeczno-Prawnych w Krakowie: poniedziałki, środy, czwartki i piątki od godz. 7:00 do 17:00;
- Filia w Katowicach: od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 17:00.

W celu załatwienia spraw zapraszamy do kontaktu telefonicznego lub mailowego.


Przypominamy, że raty czesnego za studia należy regulować w terminach określonych w zawartych z Uczelnią umowach edukacyjnych (do 5-go marca, 5-go kwietnia, itd.).*

Po zalogowaniu na niniejszej stronie mogą się Państwo zapoznać z aktualnym stanem należności za studia oraz zweryfikować dokonane przez Państwa wpłaty (w zakładce DLA STUDENTÓW/PŁATNOŚCI).

Prosimy o zachowanie akademickiej samodyscypliny i solidarność w walce z koronawirusem oraz walce o dobre oceny i udaną promocję na następny rok studiów.

Staramy się o nieprzedłużenie procesu kształcenia i zaliczeń do końca lipca. Dlatego też zarządza się i jednocześnie prosi o terminową realizację wszystkich powyższych elementów organizacyjnych.

Życzymy dużo zdrowia i owocnych rezultatów nauki w formie on-line.


dr hab. Juliusz Piwowarski, prof. WSBPI

* do 5-go kwietnia 2020 r. – rata czesnego za semestr letni w roku akademickim 2019/2020
do 5-go dnia każdego miesiąca – w przypadku wyboru płatności czesnego rozłożonego na 12 rat
do 5-go kwietnia, maja i czerwca 2020 r. – w przypadku wyboru płatności czesnego rozłożonego na 9 rat